
エチケットケア料金

　 小型・中型犬 大型犬 猫

爪切り / 耳のケア / 肛門腺絞り /
肛門バリカン / 足裏バリカン / 足回りカット 各550円 各880円 各1,100 円

〔税込価格〕

ペットホテル・ショートステイ料金

シニアペットのご利用年齢制限に関するご案内
シニアペット（犬・猫）のストレス耐性や特性から、トリミングおよびペットホテルのご利用における
体調変化へのリスクを低減させるため、下記の通りご利用年齢制限を設けております。

※♦：直近1年以内にご利用のないお客さまも対象となります。
※8歳以上のペットをご利用の際は、定期的に「シニアペット利用承諾書」への同意をお願いしております。

シャンプー・カット
（エチケットケアを除く）

ペットホテル
（ショートステイを含む）

当店を初めて
ご利用されるお客様♦

小型・中型犬・猫：12歳未満
大型犬：8歳未満

小型・中型犬・猫：10歳未満
大型犬：8歳未満

直近１年間でご利用
のあるお客さま

年齢制限なし 14歳未満

▼ホテルのご利用が24時間を超過した場合は、ショートステイ料金を追加料金として申し受けます。
▼大型連休期間、年末年始などの繁忙期にはハイシーズン料金が別途発生します。
▼【ペットホテルキャンセルポリシー】1週間前～2日前：宿泊料金の20% / 前日：宿泊料金の30% /
     当日：全額

※1年以内に予防接種を受けていないペットはご利用できません。（犬：①５種以上の混合ワクチン ②狂犬病
ワクチン　猫：３種以上の混合ワクチン）また、予防接種を受けてから１週間以上経過していないペット
はご利用できません。

※ノミ・マダニを発見した場合は、他のペットへの感染を防ぐためお預かりできません。ご来店前に動物
病院での予防をお願いします。

※ホテル料金は前払い制です。お帰りの予定が早まった場合、返金はできかねますのでご注意ください。
※営業時間を過ぎてのお迎えは原則承れません。万が一遅れる場合は、必ずご連絡をお願いいたします。
※ホテルの有人対応は営業時間内のみとなります。
※持病のあるペットはお受けできない可能性がございます。詳細は店舗にお問い合わせください。

石神井公園
HP

Instagram

L I NE

https://www.pet-spa.co.jp/
shop/tokyo/syakujii/

https://www.pet-spa.co.jp/
firsttime/

@petspa_shakujiikouen

@ps-skj

初めてご利用のお客様へ

〒177-0041
東京都練馬区石神井町1-28-7

ご予約
お問い合わせ0369133324T E L

【営業時間】10:00～19:00

◎名称 : PET-SPA CARE+CURE 石神井公園 / ◎第一種動物取扱業の種別 : 保管 / ◎登録番号 : 24
東京都保第004378号 / ◎登録年月日 : 2014年7月10日 / ◎登録の有効期間の末日 : 2029年7月9日/ 
◎動物取扱責任者の名前 : 伊藤万里子（※2025年4月1日現在）　　

ご利用前のチェック事項

〔税込価格〕
小型犬 中型犬 大型犬 超大型犬

6,600円 9,900円

2,750円 3,300円 4,950円 5,500円 2,750円

770円 / 60分

10,450円10,450円
5,500円

10,450円
7,700円

10,450円

2,750円
4,950円

3,300円
4,950円

4,950円
4,950円

1,650円

11,000円
11,000円

5,500円
5,500円

4,400円
4,950円

※（ ）内は個室ホテル料金

1,100円 / 60分
1,650円

990円 / 60分
1,650円

ペットホテル
（24時間）

ワンデイステイ
（開店～閉店まで定額）

ショートステイ
（60分ごとの料金）

猫専用ホテル


